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Prot. n. 0007741/U 11.3 Stornarella, 12 ottobre 2023

ATUTTI | DOCENTI
dell’I.C. Stornarella - Ordona
P/C DSGA

Al sito web

Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti

Il giorno 17 ottobre 2023 alle ore 17.00 ¢ convocato, presso 1’ Auditorium della scuola Secondaria I
grado di Stornarella, il Collegio dei docenti con il seguente 0.d.g.:
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13.
14.
15.
16.
17.
18.

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
Accreditamento sede di svolgimento delle attivita di Tirocinio;
Tutor tirocinanti;

Atto d’indirizzo DS;

Adozione Piano delle Attivita a.s. 2023/2024;

Elezioni OO.CC,;

FF.SS.;

Animatore e Team digitale;

Gruppo di lavoro NIV;

. Organigramma e Funzionigramma d’istituto;
. Prove condivise in ingresso;
. PTOF a.s. 2023/2024 (Aggiornamento: attivita e progetti scuola infanzia, primaria e

secondaria | grado);

Progettazione d’Istituto;

Reti di scopo e protocolli d’intesa;
Contributo per I’Editoria;

Rilevazione bisogni formativi docenti;
Proposta attuazione settimana corta;
Comunicazioni della Dirigente Scolastica.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Maria Anna Valvano
F.to digitalmente
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